
Alena O. (hasičky) ID 23452 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2025, 21:53

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky, tatínci, i všichni ostatní

  děkuji za navštívení mého alba :o)

  Věcičky Vám rezervuji maximálně 7dní (pokud se nedohodneme jinak), pokud se do té doby neobjeví peníze na účtě,
automaticky věc uvolňuji. Rezervace na přeměření, rozmyšlení apod. dělám 24hodin, poté věc nabízím dále k prodeji.

  Upozorňuji, že věcičky jsou nošené, nemohou tedy vypadat jako nové. Stav se vždy snažím poctivě popsat, ale i já jsem jen
člověk, tak mohu něco přehlédnout...

  Balíček odesílám do 2-3 dnů ,jakmile se objeví peníze na účtě nebo když pošlete kopii dokladu o zaplacení.

  Prosím, ozvěte se mi až balíček dorazí, ať vím, že obchůdek proběhl bez problémů.

  Je možné se i domluvit na poslání balíčku obyčejně - tj. za poštovné 15 Kč (a podle váhy i 18 nebo 24 Kč), a záleží na Vás,
jestli chcete trošku ušetřit a aby cena poštovného mnohonásobně nepřevyšovala cenu věciček. V tomto případě ovšem
nenesu odpovědnost za doručení balíčku a v případě jakýchkoliv pochybení ze strany pošty nebudu ochotna se domlouvat na
jakékoliv náhradě...(to samozřejmě neplatí na klasickou reklamaci, chybičku na věci přehlédnout mohu - a to chyba pošty
není)

  POZOR!!! POZOR!!! POZOR!!!
  Nestíhám změnit poštovné u všech věciček!!! Pošta bohužel navyšuje, musím i já Vám dát vyšší poštovné. Proto pokud je
někde "nízké", tak Vám přesto naúčtuji již zvýšené... Samozřejmě Vás na to upozorním, jak Vám budu posílat podklady pro
platbu...A budu se snažit dát vše co nejrychleji do pořádku (aby všude již byla správná cena poštovného a Vy s ní tak mohli
počítat)
  Díky za pochopení

  Děkuji za vaši přízen a přeji krásný den.

  Alena

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

